
 
    

ДДУУММАА  
  ВВССЕЕВВООЛЛООДДОО  ––  ВВИИЛЛЬЬВВЕЕННССККООГГОО  ГГООРРООДДССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  

ААЛЛЕЕККССААННДДРРООВВССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  
ППЕЕРРММССККООГГОО  ККРРААЯЯ  
РР      ЕЕ      ШШ      ЕЕ      НН      ИИ      ЕЕ        

22.11.2018                                                                                           №                           
         О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Всеволодо-

Вильвенского городского поселения «О бюджете Всеволодо-Вильвенского городского 
 поселения  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»  

      В соответствии с пунктом 2 и 3 части 3 статьи 28, пунктом 2 и 4 части 10 статьи 35 Феде-
рального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», статьей 23 Положения о бюджетном процессе, принято-
го решением Думы Всеволодо-Вильвенского городского поселения от 10.08.2010 №194, частью 
5 статьи 16, пунктом 2 и 4  части 1 статьи 23 Устава Всеволодо-Вильвенского городского посе-
ления, 
     Дума Всеволодо-Вильвенского городского поселения РЕШИЛА: 
    1.   Принять проект бюджета Всеволодо-Вильвенского городского поселения на 2019 год и на 
плановый период 2020-2021  годов согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
    2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Всеволодо-Вильвенского городского 
поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов на  6 декабря 2018 г. в 15-00 в зда-
нии администрации Всеволодо-Вильвенского городского поселения, кабинет Думы. 
     3. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе: 
Председатель комиссии:  Степанова Т.В. –  председатель Думы   
Секретарь комиссии: 
Швалева Е.В. – ведущий специалист аппарата Думы   
Члены комиссии: 
Орлов В.В. –  помощник главы администрации по экономике и финансам. 
      4.  Установить порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Думы  Всеволодо-
Вильвенского городского поселения  «О бюджете  Всеволодо-Вильвенского городского поселе-
ния на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»   и учета предложений по указанному 
проекту решения согласно приложению № 2 к настоящему решению. 
      5. В период со дня обнародования настоящего решения  и до  6 декабря 2018г., в целях учета 
мнения населения по бюджету Всеволодо-Вильвенского городского поселения на 2019 год и 
плановый период 2020-2021   годов принимаются письменные предложения по адресу: п. Все-
володо-Вильва, ул. Лоскутова, д. 5, кабинет Думы. 
      6. Разместить проект решения Думы Всеволодо-Вильвенского городского поселения «О 
бюджете Всеволодо-Вильвенского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов» в библиотеках поселения для ознакомления жителей поселения и направления ими 
своих предложений и замечаний в письменном виде по адресу: пос. Всеволодо-Вильва, ул. Лос-
кутова, 5, кабинет Думы.  
      7.  Настоящее решение вступает в силу со дня  со дня его  обнародования через библиотеч-
ную систему Всеволодо-Вильвенского городского поселения. 
 
Председатель Думы                                                                                             Т.В. Степанова 
 
Глава городского поселения – 
глава администрации Всеволодо- 
Вильвенского городского поселения                                                                                Т.В. Бутенко 
  



   
Приложение № 2 
к решению Думы  

 Всеволодо-ильвенского 
городского поселения 

от   22.11.2018 №       
ПОРЯДОК 

участия граждан в обсуждении проекта решения Думы  Всеволодо-Вильвенского городского 
поселения ««О бюджете  Всеволодо-Вильвенского городского поселения на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и учета предложений граждан по ука-

занному проекту 
 

     1. Граждане участвуют в обсуждении проекта решения Думы  Всеволодо-Вильвенского го-
родского поселения ««О бюджете  Всеволодо-Вильвенского городского поселения 
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  (далее – проект решения Ду-
мы) путем: 
    1) участия в публичных слушаниях проекта решения Думы; 
     2) направления письменных предложений по указанному проекту решения Думы  Главе го-
родского поселения – главе администрации Всеволодо-Вильвенского городского поселения                                                                                                            
     2. Устные и письменные предложения, внесенные гражданами на публичных слушаниях 
проекта решения Думы, включаются в протокол публичных слушаний. 

Прием и регистрация (учёт) письменных предложений по проекту решения Думы, направ-
ленных главе поселения, осуществляется аппаратом  администрации  Всеволодо-Вильвенского 
городского поселения. 

3. Обсуждение проекта решения Думы и внесение предложений по проекту решения Думы 
осуществляется до   6 декабря  2018 года. 

 
  


	ВСЕВОЛОДО – ВИЛЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПЕРМСКОГО КРАЯ
	Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е

